[bookmark: _GoBack]28医国第48130号
平成28年9月20日

　各医療機関管理者　様

香川県健康福祉部医務国保課長
（　公　印　省　略　）

訪日外国人旅行者受入れ医療機関の選定について（照会）

日頃から本県の医療行政にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件について、厚生労働省から依頼がありました。
つきましては、選定の参考としたいので、外国人旅行者の受入れの対応状況について、別添を参考の上、ご回答いただくようお願い申し上げます。
なお、昨年度と選定の要件が変更されておりますので、ご留意いただくようお願い申し上げます。
外国人旅行者の受入れがない場合、回答は必要ありません。

記

１　回答期限
　　　平成28年10月4日(火)

２　回答方法
　　　メールで回答願います。

※参考及び回答様式は下記ホームページに掲載しております。
　医療総合情報サイト内掲載アドレス
　http://www.pref.kagawa.lg.jp/imu/soumuiji/sub72.htm
〔担当〕
香川県健康福祉部医務国保課
総務・医事グループ　　高橋
TEL　　 087-832-3320
E-mail　dy0196@pref.kagawa.lg.jp